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ZZ Top gör sin enda Sverigespelning på
Grönan

Det legendariska skäggiga rockbandet från Texas tar sin bluesinspirerade
rock till Gröna Lund i sommar för sin enda Sverigespelning. Den 16 juni kl.
20.00 kliver Billy Gibbons, Dusty Hill och Frank Beard ut på Stora Scen för
allra första gången.

ZZ Top bildades 1969 i Houston, Texas och har blivit ikoner i rockvärlden
med sina långa skägg, deras typiska bluesrock och humoristiska texter, ofta
med dubbla budskap. Låtar som ”Sharp dressed man”, ”Give me all your lovin”



och ”Legs” har toppat listorna, de har sålt över 25 miljoner album bara i USA
och 2004 blev de invalda i Rock and Roll Hall of Fame. De gör bara ett stopp i
Sverige på sin Europaturné och den 16 juni får vi se dem på Gröna Lund för
första gången.

– Det här är ett ikoniskt band inom rockgenren som verkligen överskrider
generationsgränserna. Jag är riktigt nöjd med att vi lyckats få dem till Gröna
Lund för deras enda spelning i Sverige, säger Gröna Lunds programchef
Kenny Mattsson.

För mer information om Gröna Lund och konserterna kontakta Annika
Troselius, Informationsansvarig på telefon 0708-580050 eller e-mail
annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder besök Gröna Lunds
bildbank www.bilder.gronalund.com och klicka på ”Pressbilder”.

KONSERTSOMMAREN 2014
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 240 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop. Följande konserter är hittills bokade på Gröna Lund:

Looptroop Rockers - 9 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Stiftelsen - 23 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Tom Jones - 11 juni kl. 20.00 på Stora Scen
ZZ Top - 16 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Flogging Molly - 18 juni kl. 20.00 på Stora Scen
Bunny Wailer - 27 juni kl. 20.00 på Stora Scen
John De Sohn - 5 september kl. 20.00 på Stora Scen
Daniel Adams-Ray - 11 september kl. 20.00 på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner
och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat-
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och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. 2013 hade tivolit ca 1400 anställda
under säsongen, över 1,5 miljoner besökare och omsatte ca 500 miljoner kronor,
vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.


